
MODLITBA DIKTOVANÁ SVATÝM ARCHANDĚLEM MICHAELEM 
LUZ DE MARIA DNE 13. KVĚTNA 2023 

 
 
 
 
 

  
Předstupuji před tebe, Panno Maria Růžencová z Fatimy. 

 
 

Z lásky padám k tvým nohám, mé srdce ti nabízí skutky a činy mého života a každý 
růženec, který se modlím jako pokání za hříchy své i celého světa. 

 
 

Předstupuji před tebe a obětuji ti každý svůj smysl, kterým jsem urazil tvé 
Neposkvrněné Srdce. 

 
 

Ó, Matko, odevzdávám ti je; pomoz mi v této chvíli, kdy se ujímám tvé požehnané ruky  
s pevným úmyslem obrátit se. 

 
 

Před tebou slibuji, že budu věrný tvému Božímu Synu a tobě, Panno Maria Růžencová 
z Fatimy. 

 
 

Dávám ti svou lásku, svou oddanost, svou sílu, svou vytrvalost, svou víru, svou naději  
a své úmysly. 

 
 

Od této chvíle ti dávám vše, čím jsem a čím budu, dokud se ti, vedle tebe, proměněn  
v nového člověka, nebudu moci podívat do očí a zavolat tě: Matko moje! 

 
  

Amen. 


